clerico Leodiensis diocesis supradicte, testibus ad premissa: 
vocatis specialiter et rogatis. 

Et ego Henricus dictus de Huffele alias de Hugardis pres- 
biter Leodiensis diocesis, publicus apostolica et jmperiali 
auctoritatibus notarius, quia premissis procuratoris constitu- 

tioni et promissioni ac aliis, dum sic vt premittitur fierent 
et agerentur, vna cum notario et testibus subscriptis eciam 
presens fui, ideoque presens publicum instrumentum desuper 
confectum et manu alterius fideliter scriptum vna cum sub- 

scriptione prescripti notarij subscripsi et sigpaui rogatus 
et requisitus in fidem et testimonium omnium et singulorum 
premissorum. 

Ft ego Symon de Outdorp clericus Traiectensis dyocesis, 
publicus imperiali auctoritate notarius, quia premissis pro- 
curatoris constitutioni et promissioni ac alijs omnibus, dum 

Sic vl premittitur fierent et agerentur, vna cum notario et 
testibus suprascriplis eciam presens fui, ideoque presens 
publicum instrumentum desuper confectum et manu alterius 

fideliter scriptum vna cum subscriptione preseripti notarij 
subseripsi et signaui rogatus et requisitus in fidem et testi- 

monium omnium et singulorum premissorum. 

Accord conclu entre l'évêque de Liège et l'Université de 
Louvain touchant l'usage des privilèges accordés à l'Uni- 
versilé par le souverain pontife (V). 

12 novembre 14/8, 

Uniuersis et singulis presentes litteras visuris et audituris 
Johannes de Heynsberch dei et apostolice sedis gratia Epis- 

(1) Cette charte est intitulée dans le manuscrit : Concordia inter 

Vniuersilatem et Episcopum leodiensem. 
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copus leodiensis, ac prepositus et archidiaconi eoclesie leo- 
diensis, Salutem et subscriptorum agnoscere veritatem. 
Nouerint vniuersi quod, cum post erectionem et inslitu- 
tionem [studii] opidi louaniensis occasione priuilegiorum de 
fructibus percipiendis, iurisdictione in supposila Vniver- 
sitatis dicti studij louaniensis exercenda, et super diuersis 
alijs prerogatiuis et punctis, Vniuersitati et suppositis pre- 
dietis per sedem apostolicam concessorum et indultorum, 

inter nos Johannem de Heynsberch Episcopum leodiensem 
et prelatos ecclesie leodiensis, videlicet prepositum et archi- 
diaconos dicte ecclesie leodiensis, ex vna, necnon Voiuersi- 

tatem et opidum louaniense predicta, parlibus ex alia, alique 
dissensiones ct controuersie fuerunt suborte, que tandem 
pro bono pacis et quietis vtriusque partis post diuersos 
tractatus et labores, de partium hinc inde vnanimi voluntate